

法人単位貸借対照表

平成30年3月31日現在

(単位：円)

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	103,574,442	99,731,947	3,842,495	流動負債	22,038,713	21,736,872	301,841
現金預金	82,892,386	79,497,323	3,395,063	事業未払金	3,393,175	2,848,606	544,569
事業未収金	20,528,316	20,083,337	444,979	その他の未払金	5,670,389	4,454,192	1,216,197
貯蔵品	168,476	151,287	17,189	1年以内返済予定設備資金借入金	12,772,000	14,190,000	-1,418,000
その他の流動資産			0	職員預り金	203,149	244,074	-40,925
徴収不能引当金	-14,736		-14,736				
固定資産	250,568,907	264,989,093	-14,420,186	固定負債	185,106,000	195,318,000	-10,212,000
基本財産	224,436,326	245,862,535	-21,426,209	設備資金借入金	182,546,000	195,318,000	-12,772,000
土地	25,041,000	25,041,000	0	退職給付引当金	2,560,000		2,560,000
建物	199,395,326	220,821,535	-21,426,209	負債の部合計	207,144,713	217,054,872	-9,910,159
その他の固定資産	26,132,581	19,126,558	7,006,023				
車輜運搬具	1	1,085,833	-1,085,832	基本金	17,013,000	17,013,000	0
器具及び備品	11,482,092	17,749,775	-6,267,683	国庫補助金等特別積立金	99,828,176	108,937,821	-9,109,645
建設仮勘定	10,939,638		10,939,638	次期繰越活動増減差額	30,157,460	20,691,082	9,466,378
ソフトウェア	79,170	152,250	-73,080	(うち当期活動増減差額)	9,466,378	12,431,612	-2,965,234
無形リース資産	3,625,200	112,150	3,513,050				
その他の固定資産	6,480	26,550	-20,070	純資産の部合計	146,998,636	146,641,903	356,733
徴収不能引当金			0	負債及び純資産の部合計	354,143,349	363,696,775	-9,553,426
資産の部合計	354,143,349	364,721,040	-10,577,691				